
 

Ukeplan for 4.trinn uke 25, 15.- 19.juni 
 

 Kontaktinformasjon lærere:   
4A: johnny.ronning@kristiansand.kommune.no    
4B: renate.karlsen@kristiansand.kommune.no     
4C: helene.vestli@kristiansand.kommune.no                      
 
Hellemyr skole tlf. 38 01 98 00  www.minskole.no/hellemyr  

INFO SISTE SKOLEUKE FØR SOMMERFERIE: 
●​ SVØMMING: 4A mandag og tirsdag, 4B kun tirsdag, 4C mandag og onsdag. Oppmøte som vanlig på skolen kl. 08. 

●​ Tirsdag: 5. trinn har Norgesforestilling for hele skolen 

●​ Onsdag: Vi ser på 7.trinns husprosjekter 

●​ Torsdag: Fellestur til Kjerrane for hele skolen hvis været er ok. Grillene tennes, og vi håper på godt vær, god 

stemning, lek, natursti og en hyggelig fellesopplevelse for trinnene. Husk gode sko, godt med drikke, god niste og 

grillmat for de som vil + sitteunderlag. 

●​ Fredag: Siste skoledag før ferien, og da får elevene lov til å ha med godteri for maks 30 kr + en liten brus.  

●​ Vi håper så mange som mulig melder seg på Sommerles. Gå inn og registrer ditt barn hvis du ikke har gjort det. Vi 

anbefaler sterkt at lesingen ikke legges brakk, men holdes godt ved like i sommer🤞🏼😎 Dere må gjerne ha med 

bøker fra skolebiblioteket hjem i sommer, men da må dere være helt sikre på at utlånet ikke forfaller før i august. 

Veldig kjedelig å få purring og at dere må betale gebyr på grunn av sen innlevering. Elevene har fått påminnelser av 

kontaktlærer om hvilke bøker de har stående på sitt navn. 

●​ Vi vil ellers takke alle store og små for et flott skoleår på 4. trinn og håper alle får mange gode og givende dager i 

sommer. Johnny og Helene seg til å treffe alle kjente elever igjen i august, mens Renate sier farvel nå til 4B og skal 

starte opp med spente 1. klassinger. Anne Cathrine Eikhom blir kontaktlærer for neste års 5B, og gleder seg til å bli 

kjent med dere. Første skoledag i 5. klasse er torsdag 13.august. 

 

●​ God sommer, alle sammen🌸🌞🦋🌿🐝 

Lekser gjennom uka: 

Norsk: Les teksten du har fått på kopi, minst 15 minutter hver dag, gjerne mer! Og husk å melde deg på Sommerles.no.             
 

Ukas læringsmål:  

Norsk: Jeg leser hjemme hver dag slik at jeg holder leseferdighetene mine ved like. Dette vet jeg er viktig for at 
jeg skal bli en bedre leser.  

Matematikk: Jeg kan lese den analoge klokka med time- og minuttvisere.  

Engelsk: Jeg kan samtale og skrive om sommerferien, på engelsk. 

Sosialt mål: Jeg hjelper med å rydde både egne og andres ting i klasserommet og garderobe, og smitter andre med 
mitt gode humør! 

                                                       ​      ​                                
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